威海市中心医院 药物临床试验机构                                     文件编码：JG-form-041-3.0

关于药物临床试验标本采集、收集出口、出境申请书,
请院长（法人代表）签字和盖章的首次申请

事  由：
威海市中心医院         科主要研究者         参加的由              公司申办的                         项目，中心实验室为           。此项目因涉及采集、收集血样标本、受试者遗传信息的研究数据国际合作。根据人类遗传资源办公室颁布的管理办法要求：研究医院（国际项目的合作单位）需作为申请方，申办方委托本中心作为（□组长单位  □多中心研究无组长单位 □单中心研究单位  □参与单位）向HGRAC（人类遗传资源办公室）递交申请书办理报批手续。申请书需要由医院法人代表签字并加盖医院公章；特此申请医院法人代表签字和加盖公章。谢谢！
 随附《中国人类遗传资源采集审批申请书》。如若组长单位尚未签字盖章，请注明原因：
                                             主要研究者：

                                              日     期：

本机构收到以上材料，临床研究样本采集、收集及数据信息出境将严格根据国家人类遗传资源管理办公室出具的批件进行相关事宜。

                                           机构经手人签字：
                                                    日期：

V3.0(2020/07/01)